restando la misura del compenso pattuito in sede di affidamento dell'incarico, nonché il rispetto delle 
tempistiche previste dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento.  

Articolo 5 – Corrispettivo e modalità di remunerazione 

Compenso FORMATORE: 
 un importo pari a € 122,00.=  (euro centoventidue/00.=), importo inteso al lordo di ogni altro onere 
[LORDO STATO ovvero lordo dipendente e oneri riflessi] se dipendente con contratto a T.I. € 
112,45.= lordo dipendente  

− Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di  quanto indicato all’art.